АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ^4/£?2023

с. Белая Глина

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белоглинский район

от 19 декабря 2022 года № 733 «Об установлении платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и уход за ребенком, осваивающим образовательную программу

дошкольного образования в учреждении, осуществляющем
образовательную деятельность, учредителем которого

выступает администрация муниципального
образования Белоглинский район»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методикой определения
объема расходов за присмотр и уход за ребенком, осваивающим образовательную
программу дошкольного образования в учреждении,  осуществляющем
образовательную деятельность, учредителем которого выступает администрация
муниципального образования Белоглинский район,  утвержденной
постановлением администрации муниципального образования Белоглинский
район от  15  декабря  2022  года №  732  «Об утверждении методики определения
объема расходов за присмотр и уход за ребенком, осваивающим образовательную
программу дошкольного образования в учреждении,  осуществляющем
образовательную деятельность, учредителем которого выступает администрация
муниципального образования Белоглинский район», постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Белоглинский район от  19  декабря  2022  года №  733  «Об установлении платы,

взимаемой с родителей  (законных представителей)  за присмотр и уход за
ребенком, осваивающим образовательную программу дошкольного образования
в учреждении,  осуществляющем образовательную деятельность,  учредителем
которого выступает администрация муниципального образования Белоглинский
район» следующие изменения:

в пункте 1 постановления слова «88 рублей» заменить словами «97 руб
лей».

2

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального
образования  (Усатая)  опубликовать в средствах массовой информации Бело-

глинского района и разместить на официальном сайте администрации муници-

пального образования Белоглинский район в сети  «Интернет»  (www.belaya-

glina.ru) настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования,

но не ранее 01 января 2024 года.

Глава муниципального
Белоглинский район О.В. Ефимов

Кравченко

Татьяна

Александровна

Подписано цифровой

подписью: Кравченко

Татьяна Александровна

Дата: 2024.04.09 15:19:37

+03'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T17:33:36+0500